
   

 

PEMERINTAH DAERAH KOTA CIREBON 

UNIT LAYANAN PENGADAAN 
Jl. Dr. Wahidin Sudirohusodo No. 38  

Telp./Fax. (0231) 203591 Email : ulp@cirebonkota.go.id 
CIREBON 45122                                                                                                   

 
 
 

PENGUMUMAN SELEKSI UMUM DENGAN PRAKUALIFIKASI 
Nomor : 027/05/KS/19-ULP/2018 

   
 
 
Pokja Jasa Konsultansi ULP Kota Cirebon, akan melaksanakan Pengadaan Jasa Konsultansi : 
 
Metode Pengadaan : Seleksi Umum 
Metode Kualifikasi : Prakualifikasi 
Metode Dokumen : Dua File 
Metode Evaluasi : Kualitas dan Biaya 
 
Dengan rincian sebagai berikut :  
  
1. Pekerjaan  

- SKPD : Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kota Cirebon 
- Kegiatan : DAK Penugasan Bidang Jalan 
- Paket 

Pekerjaan 
: Konsultan Pengawasan 5 Ruas DAK Penugasan Bidang Jalan 

- Lingkup 
pekerjaan 

: Pengawasan pekerjaan fisik peningkatan jalan yang tersebar di Kota 
Cirebon pada ruas Jalan sebagai berikut : 

1. Jalan Pangeran Drajat; 
2. Jalan Ciremai Raya; 
3. Jalan Dr. Wahidin; 
4. Jalan Evakuasi; 
5. Jalan Karanggetas 

- Jumlah 
Anggaran 

: NO KODE REKENING URAIAN PAGU HPS 

1. 
1.03.1.03.01.01.15.

15.5.2.3.59.03 

Konsultan 
Pengawasan 5 Ruas 
DAK Penugasan 
Bidang Jalan 

Rp 450.000.000 Rp 450.000.000 

 

 
 

 

- Sumber 
pendanaan 

: Dana Alokasi Khusus (DAK) Penugasan Jalan TA 2018 

 
2. Persyaratan peserta : 

Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia yang teregistrasi pada Layanan Pengadaan Secara 
Elektronik (LPSE) dan memenuhi persyaratan sebagaimana tercantum dalam Dokumen 
Pengadaan. 

   
3. Pendaftaran, Pengambilan Dokumen dan Jadwal :  

Pengadaan ini dilaksanakan secara elektronik, dengan mengakses aplikasi Sistem Pengadaan 
Secara Elektronik ( SPSE ) pada alamat website LPSE : www.lpse.jabarprov.go.id 
 

 Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian.  
  
 
 

Cirebon, 16 Mei 2018 
Pokja Jasa Konsultansi ULP Kota Cirebon 

ttd 


